
ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

1



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

2



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

3



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

4



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

5



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

6



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

7



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

8



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

9



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

10



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

11



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 01 de abril de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2027Ano: 009

12

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO

Processo Administrativo nº 17/2023

Pregão Presencial nº 03/2023

Contrato Administrativo nº 218/2023

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Anaurilândia

Contratatada: DI VIANA LABORATÓRIOS LTDA ME

OBJETO:
 

O  presente  termo  aditivo  tem  por  objeto  a  prorrogação  do  prazo  do  contrato
administrativo nº 218/2023 por mais 30 (trinta) dias. Fica prorrogado o prazo do contrato
administrativo nº 218/2023 até 30/04/2025.

Assinam:

 

Guilherme Gomes Zandonadi e Valmir Dionisio Viana

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA – MS
RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 13/2025
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA – MS,  através do Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio, torna
público aos interessados o seguinte resultado:
Objeto:  Dispensa  de  licitação  para  aquisição  de  materiais  de  expediente  destinados  à  composição  do  Kit
Pedagógico,  para uso  dos  professores  da  Rede  Municipal  de Ensino,  vinculados  à  Secretaria  Municipal  de
Educação e Cultura do município de Anaurilândia/MS, nas condições estabelecidas no Termo de Referência ,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
Vencedores: LINDALVA MARTINS DOS SANTOS LTDA - CNPJ: 52.469.727/0001-16, com valor total de: R$ 3.125,00
(três  mil,  cento  e  vinte  e  cinco  reais);  e  M.  A.  DA  SILVA  EQUIPAMENTOS  PARA  ESCRITÓRIO  -  CNPJ:
19.162.885/0001-53, com valor total de: R$ 1.436,25 (um mil, quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e cinco
centavos).

Anaurilândia – MS, 31 de março de 2025.

JOSÉ FONSECA NETO
Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 30/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 12/2025
CHAMADA PÚBLICA Nº 12/2025
OBJETO: O objeto da presente Chamada Pública é a “Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar
e do Empreendedor Familiar Rural, através de Chamada Pública, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE nas escolas da Rede Municipal de Ensino de Anaurilândia/MS”, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
DATA PARA SELEÇÃO : 24 de abril de 2025, às 09 horas (horário de Brasília)
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DA CHAMADA PÚBLICA: Será no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, rua Anaurilissia, 1248 – centro.
EDITAL NA ÍNTEGRA: Está à disposição dos interessados no setor de Licitações na Prefeitura Municipal de
Anaurilândia/MS. Poderão retirar o Edital mediante identificação, endereço, número de telefone, ou e-mail e
CNPJ  ou  CPF.  O  Edital  deverá  ser  retirado  somente  no  local  acima  informado  ou  pelo  site
www.anaurilandia.ms.gov.br.
Anaurilândia/MS, 31 de março de 2025
José Fonseca Neto
Agente de Contratação


		2025-04-01T08:37:04-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




